

Årsredovisning

för

H Branding AB

556938-4661

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jamal Eid, Styrelseledamot
2022-09-19

Styrelsen för H Branding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva import, export och handel med presentartiklar och profilprodukter samt presentreklam på internet riktat mot företag, föreningar och privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under året beroende på återhämtning efter Covid 19 pandemin.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 (16 mån) |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 3 830 | 2 892 | 4 096 | 2 051 |
| Resultat efter finansiella poster | 42 | 95 | 210 | 250 |
| Soliditet (%) | 47,0 | 51,4 | 43,6 | 43,4 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändring av eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 401 871 | 72 299 | 524 170 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 72 299 | -72 299 | 0 |
| Årets resultat | | | 32 492 | 32 492 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 474 170 | 32 492 | 556 662 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 474 169 |
| årets vinst | 32 492 |
| | 506 661 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 506 661 |
| | 506 661 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2021-05-01 -2022-04-30 | 2020-05-01 -2021-04-30 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 3 830 091 | 2 891 738 |
| Övriga rörelseintäkter | | 1 174 | 102 440 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 3 831 265 | 2 994 178 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -2 580 825 | -1 797 217 |
| Övriga externa kostnader | | -599 006 | -573 996 |
| Personalkostnader | 2 | -525 250 | -448 255 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -80 257 | -78 924 |
| Övriga rörelsekostnader | | -2 695 | -1 025 |
| Summa rörelsekostnader | | -3 788 033 | -2 899 417 |
| Rörelseresultat | | 43 232 | 94 761 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 571 | -179 |
| Summa finansiella poster | | -1 571 | -179 |
| Resultat efter finansiella poster | | 41 661 | 94 582 |
| Resultat före skatt | | 41 661 | 94 582 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -9 169 | -22 283 |
| Årets resultat | | 32 492 | 72 299 |

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

3

65 914

94 834

Hyresrätter och liknande rättigheter

4

116 656

166 660

Summa immateriella anläggningstillgångar

182 570

261 494

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

38 667

0

Summa materiella anläggningstillgångar

38 667

0

Summa anläggningstillgångar

221 237

261 494

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

100 001

0

Summa varulager

100 001

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

337 403

301 825

Fordringar hos koncernföretag

84 965

143 784

Övriga fordringar

66 797

52 879

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

195 278

57 523

Summa kortfristiga fordringar

684 443

556 011

Kassa och bank

Kassa och bank

178 429

202 196

Summa kassa och bank

178 429

202 196

Summa omsättningstillgångar

962 873

758 207

SUMMA TILLGÅNGAR

1 184 110

1 019 701

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

474 169

401 871

Årets resultat

32 492

72 299

Summa fritt eget kapital

506 661

474 170

Summa eget kapital

556 661

524 170

Långfristiga skulder

6

Skulder till koncernföretag

250 000

250 000

Summa långfristiga skulder

250 000

250 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

304 522

133 650

Övriga skulder

57 926

76 974

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 001

34 907

Summa kortfristiga skulder

377 449

245 531

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 184 110

1 019 701

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år
Hyresrätter och liknande rättigheter 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2021-05-01 -2022-04-30 | 2020-05-01 -2021-04-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

| | 2022-04-30 | 2021-04-30 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 144 564 | 144 564 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 144 564 | 144 564 |
| Ingående avskrivningar | -49 730 | -20 810 |
| Årets avskrivningar | -28 920 | -28 920 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -78 650 | -49 730 |
| Utgående redovisat värde | 65 914 | 94 834 |

Not 4 Hyresrätter och liknande rättigheter

| | 2022-04-30 | 2021-04-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 250 000 | 250 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 250 000 | 250 000 |
| Ingående avskrivningar | -83 340 | -33 336 |
| Årets avskrivningar | -50 004 | -50 004 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -133 344 | -83 340 |
| Utgående redovisat värde | 116 656 | 166 660 |

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2022-04-30 | 2021-04-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Inköp | 40 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 40 000 | 0 |
| Årets avskrivningar | -1 333 | 0 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -1 333 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 38 667 | 0 |

Not 6 Långfristiga skulder

| | 2022-04-30 | 2021-04-30 |
|--------------------------|-------------------|-------------------|
| Förfaller senare än 5 år | 0 | 0 |
| | 0 | 0 |

Not 7 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Z.M.J Invest AB Org.nr 559069-1233.

Stockholm 2022-09-08

Jamal Eid
Jamal Eid
Ordförande

Ziad Eid
Ziad Eid

Mikael Johansson
Mikael Johansson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-09-12

Grant Thornton Sweden AB

Per Tillström
Per Tillström
Auktoriserad revisor
